

“ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ”

No.DWCD/1640/2025-E7

വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം,

പൂജപ്പുര, തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 10-03-2025

E-Mail:director@wcd@kerala.gov.in

Phone No.0471-2346534

വനിത ശിശു വികസന ഡയറക്ടർ

തിരുവനന്തപുരം

എല്ലാ കീഴ്ക്കാര്യാലയ മേധാവികൾക്കും

സർ,

വിഷയം:- വനിതാ ശിശുവികസന വകുപ്പ്- ജീവനക്കാരു-പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2025- ക്ഷേമസ്ഥാപന സുപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരിൽ നിന്ന് ലഭിച്ച അപേക്ഷകളിലെ വിവരം ക്രോഡീകരിച്ച് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്- സംബന്ധിച്ച്:-


- സൂചന:- 1)വനിതാ ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ 01/02/2025 തീയതിയിലെ DWCD/86/2024-E1 നമ്പർ പരിപത്രം
- 2)വനിതാ ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ 13/02/2025 തീയതിയിലെ DWCD/86/2024-E1 നമ്പർ പരിപത്രം
- 3)വനിതാ ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ 20/02/2025 തീയതിയിലെ DWCD/86/2024-E1 നമ്പർ പരിപത്രം

സൂചന പ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വനിതാ ശിശുവികസന വകുപ്പിലെ ക്ഷേമസ്ഥാപന സുപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും 2025 ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി ഓൺലൈൻ മുഖേന 4 അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത അപേക്ഷയിലെ വിവരങ്ങൾ ക്രോഡീകരിച്ച് ജീവനക്കാരുടെ അറിവിലേയ്ക്കായി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ ചേർത്തിട്ടുള്ള വിവരങ്ങളിന്മേൽ ജീവനക്കാർക്ക് ആക്ഷേപം/ പരാതി ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള രേഖകളുടെ പകർപ്പ് സഹിതം 12/03/2025 ന് മുമ്പായി wcdgeneraltransfer2025@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈൻ ജനറൽ ട്രാൻസ്ഫർ മൊഡ്യൂളിൽ ജീവനക്കാരുടെ സർവ്വീസ് വിവരങ്ങൾ ചേർക്കുമ്പോഴും പൊതുസ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുമ്പോഴും ഉന്നയിക്കാതിരുന്ന/ പുതിയ അവകാശ വാദങ്ങളൊന്നും തന്നെ ജീവനക്കാർക്ക് ഇപ്പോൾ ഉന്നയിക്കാൻ കഴിയുന്നതല്ല എന്ന വിവരം കൂടി അറിയിക്കുന്നു

വിശ്വസ്തയോടെ,

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ
വനിതാ ശിശു വികസന ഡയറക്ടർക്കുവേണ്ടി

LIST OF APPLICANTS FOR GENERAL TRANSFER 2025 IN THE CATEGORY OF WELFARE INSTITUTIONAL SUPERINTENDENT GR II											
Sl. No	Employee Name (PEN)	Current Office	Date of Retirement	DOJ in Out of Home District	DOJ in Present District	DOJ in Present Office	Worked in homedistrict?	Option - 1	Option - 2	Option - 3	Special Privilege
1	Smitha V S 211955	Government Observation Home, Alappuzha	31-05-2034	28-01-2019	25-02-2023	25-02-2023	No	Government.Ob servation Home, Thiruvananthap uram	Government Observation Home. Kollam	()	No
2	Geetha P 213886	Government Observation Home, Pathanamthitta	31-05-2028	12-07-2024	12-07-2024	12-07-2024	No	Government.Ob servation Home, Thiruvananthap uram	Government.Ob servation Home, Thiruvananthap uram	()	No
3	Jibi Das 636763	Government Childrens Home for Girls, Kannur	31-05-2038	10-01-2025	10-01-2025	10-01-2025	No	Government Observation Home,Kottayam	Government Observation Home, Kollam	Government Observation Home, Alappuzha Government	No
4	Sini P S 663428	Government Observation Home, Ernakulam	31-05-2033	16-01-2020	12-02-2024	12-02-2024	Yes	Government Observation Home, Ernakulam	Government Observation Home, Ernakulam	Observation Home, Ernakulam	No


 FOR DIRECTOR OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT
Senior Administrative Officer
 Directorate of Women and Child
 Development Department
 Thiruvananthapuram. Pin-695012.